Prefeitura Municipal de Arambaré/RS

DECRETO Nº 092/2025

Categoria: Decretos
Secretaria: Fazenda e Desenvolvimento Econômico
Data de Publicação: 18 de junho de 2025

Autoriza a abertura de Crédito Especial de R$ 116.788,32 (Cento e dezesseis mil, setecentos e oitenta e oito reais e
trinta e dois centavos), servindo de recurso o excesso de arrecadação.

Anexos

http://arambare.rs.gov.br/uploads/legislacao/5467/ybpG5uV5ADY6iwXkSbcXD1tVn8cFurNx.pdf